
 

 

 

 

 

PORTARIA N. 048/2010-D 

 

 

Nomeia a Professora Annamaria Artigas 

como Coordenadora do Curso de Turismo e 

Meio Ambiente da Fecilcam. 

 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam - 

no uso de suas atribuições legais e considerando a Portaria n. 046/2010-D e o Protocolado n. 

41373/10,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Fica nomeada a Professora Annamaria Artigas como Coordenadora do Curso 

de Turismo e Meio Ambiente da Fecilcam, a partir do dia 12 de março de 2010. 

 

Art. 2º. Fica concedida à Coordenadora acima especificada a função acadêmica, 

conforme o símbolo FA-1, em consonância com a Lei n. 16.372/2009, de 30/12/2009. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Campo Mourão, 12 de março de 2010. 

 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

 

 

i. e x e


